PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16  мая  2018 г                                       с. Таллык                                           № 02
О проекте внесения изменений

в Устав Таллыкского сельского поселения

Прикубанского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Совет Таллыкского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Одобрить и вынести на ознакомления  населения проект внесения изменений в Устав Таллыкского сельского поселения, изложив статьи 3,7, 8, 9, 20, 28, 34, 64, 78 Устава в новой редакции, согласно приложению .

2. Провести заседание Совета Таллыкского сельского поселения  21.06.2018 г.  по вопросу принятия изменений в Устав Таллыкского сельского поселения Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики с учетом мнения населения.
3. Настоящее решение и приложения к нему, являющиеся его неотъемлемой частью, в срок до 20.05.2018 г. обнародовать путем вывешивания в здании администрации Таллыкского сельского поселения и в помещении МКУО «СОШ с.Таллык»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Таллыкского

сельского поселения                                                                                   Х.А.Эдиев